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Til mottakere av tilskudd til intensiv ledertrening og/eller kickstartleir.  

 

 

 

 

 

Tilskuddsbrev – intensiv ledertrening og/eller kickstartleir 

 

Kirkerådet viser til deres søknad, samt e-post om tilskudd 16. juni 2021 der det ble 

innvilget støtte til intensiv ledertrening og/eller leir.  

 

Beløpet blir utbetalt 23. september 2021. 

 

 

Formål: 

 Ungdomsarbeid med fysiske samlinger får en kraftfull gjenåpning så snart det er 

mulig. 

 Flere menigheter tilbyr leir og ledertrening for ungdom. 

 Flere ungdom deltar i kirken (menighet og organisasjon) etter konfirmasjonen. 

 Utbredt bruk av praksiser for rekruttering til kirkelig tjeneste blant unge: aktuelle 

kandidater får personlig oppfordring til å søke kirkelig tjeneste, unge involveres i 

ansattes profesjonspraksiser, og ansatte er nærværende i ungdomsarbeidet 

 

Rammer 

Prosjektet gjennomføres innen utgangen av skoleåret 2021/2022. 

 

Vilkår for tildeling 

 Prosjektet må vise forståelse for og identifikasjon med Den norske kirkes 

verdigrunnlag og satsinger. 

 Prosjektet forplikter seg på Kirkerådets rapporteringsrutiner. Tiltaket skal 

dokumenteres ved å sende inn erfaringer, opplegg og regnskap i et elektronisk 

skjema. Kirkerådet sender lenke til skjema innen utgangen av 2021. Dere sender 

dokumentasjon når tiltaket er gjennomført eller senest 1. september 2022.  

 Det gis ikke prosjektmidler til videre drift utover prosjektperioden. 

 

 

Leirressurser 

Se ressurser om leir i ressursbanken: https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2018/leir-i-

trosopplaringen/ 

 

Kontaktperson 

Kontaktperson i Kirkerådet er seniorrådgiver Kjersti Kolbjørnsrud, kk768@kirken.no . 
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Vi ønsker dere lykke til i arbeidet med ungdom i kirken! 

 

  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Jan Christian Kielland e.f.  

avdelingsdirektør Stine Kiil Saga. 

 seksjonsleder 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 


